



Verksamhetsberättelse

2019

Svenska Discsportförbundet Allround

Förbundsstyrelsen för Svenska Discsportförbundet Allround avger härmed följande berättelse för verksamhetsåret 2019-01-01 – 2019-12-31

Svenska Discsportförbundet Allround (SDFA)

Org.nr 802508-1608

www.sdfa.se



Medlemsföreningar i Svenska Discsportförbundet Allround (2019-12-31):

Bollnäs Frisbee Disc Club
Föreningen Kockums Ultimate Team
Föreningen Westervik Discgolf
Härnösand Disc Golf Club
Hässleholm Frisbee Klubb
Idrottsklubben Ymer
Kalmar Frisbeeklubb
KFUM Linköping
KFUM Norrköping
Linköpings Unika FBS
Spinndisc FrisbeeKlubb
Södertörn FrisbeeKlubb
Uppsala Frisbee Disc Klubb
Värnamo Frisbee Club
Åkersberga Frisbeeklubb

Sammanlagt 15 föreningar

Licenser Svenska Discsportförbundet hade 2019-12-31 totalt 56 stycken licensierade spelare.



Under året har fokus varit på att få till/koll på årsrutiner, fortsatt arbete av de inplanerade utvecklingsprojekt samt arrangera Allround SM i Malmö.

Årsmöte

Svenska Discsportförbundet Allround årsmöte avhölls den 6 mars 2019 via webbtjänsten WebEx (telefonmöte).

Styrelsen har under året bestått av

Ordförande	Dan Engström
Vice ordförande	Dieter Johansson
Ledamot	Conny Thunberg
Ledamot	Kerstin Thunberg

Förbundsstyrelsen har under verksamhetsåret 2019 haft 9 stycken protokollförda förbundsstyrelsemöten. Dessutom har förbundsstyrelsen initierat årsmöte mars 2019 och ett informationsmöte för samtliga medlemsföreningar under SM-veckan samt ett via WebEx under september månad.

Ekonomiska Revisorer

Gunnar Andersson, (Auktoriserad revisor)

Verksamhetsrevisorer

Jonathan Brandtberg, Linköping
Stefan Palm, Uppsala - Personlig ersättare

Valberedning

Stefan Karlsson, Linköping sammankallande
Peter Karlsson, Kalmar
Jonas Karlsson, Värnamo

DDC-utskottet

Stefan Karlsson, Linköping
Dieter Johansson, Värnamo
Johan Eriksson, Stockholm

Landslag

Dieter Johansson, Landslagschef
Gohar Mossavarrahmani Rahmani, Landslagskapten Dam och Junior



Tomas Burvall, Landslagskapten Open

Kansli

Ett stort stöd från förbundskansliet som har givit service till medlemmarna, klubbarna och förbundsstyrelsen.

Projekt

För att vara säkra på att vi skulle komma igång med våra projekt, så beslutades det att projektanställa en dedikerad resurs till uppdragen. Maud Willardsson Engström som tidigare har haft ett liknande uppdrag till SFF fick förfrågan och tackade ja till uppdraget.

Utbildning

Svenska Discsportförbundet Allround (SDFFA) anser att utbildning är en viktig del i hur vi utvecklar vår sport. Genom att tränare och ledare får en ökad kompetens ger det ett bättre bemötande och utveckling av spelare. Speciellt viktigt är detta när det gäller barn- och ungdomar. Vi har därför under året arbetat fram en utbildningsplan för tränar- och ledarutbildningar. Utbildningarna genomförs tillsammans med SISU Idrottsutbildarna som finns representerade över hela landet.

Syftet med tränar- och ledarutbildningarna är att stärka ledarna inom Allround i sin roll som tränare/ledare. Målet är att varje förening ska ha minst en utbildad tränare/ledare som har gått SISU

Idrottsutbildarnas grundutbildning och Allrounds grenutbildning

Utbildningsplanen är skickad till samtliga medlemsföreningar och finns även i sin helhet på SDFFAs hemsida.

Föreningar

Under året har SDFFA också börjat att jobba med verksamhetsutveckling för intresserade föreningar. Tre föreningar anmälde intresse av att vara med och ingår nu i arbetet. Dessa är KFUM Norrköping, Värnamo FC och Kockums Ultimate Team. Syftet är att hjälpa föreningarna att göra bättre verksamhet och att jobba med rekrytering. Som vi alla vet är vi ett litet förbund med få föreningar och många av dessa föreningar har stora utmaningar i sin verksamhet. SDFFA vill på detta sätt underlätta och stötta föreningarna för att Allroundfrisbeen ska växa och frodas. Det här arbetet sker i nära samarbete med SISU Idrottsutbildarna och sker också över hela landet. Det är viktigt att det är föreningarna själva som styr arbetet och att det är föreningens behov som är i fokus. Som hjälp i det här arbetet har SDFFA anlitat en processledare som tidigare har arbetat med frisbeeklubbars utveckling.

Planerna för 2020 som detta arbete lett till finns under förslaget till Verksamhetsplanen 2020.



Grafik och kommunikation: Det finns nu ett förslag till logotyp (av Thomas Olsson, se verksamhetsplanen) för SDFA och en promofilm för allround (av Thomas Olsson och Jonas Bengtsson): https://www.youtube.com/watch?v=H_WBHWzHgoI

SM: Årets svenska mästerskap i frisbee Allround hölls i Malmö i samband med den av RF och SVT anordnade SM-veckan. Frisbee tillhör en av de idrotter som varit med sedan starten av SM-veckan som under senaste året hade 42 deltagande idrotter. Med Peter Lundmark, Kerstin och Conny Thunberg som allt-i-allo tillika de som skötte sekretariatet så flöt tävlingarna på mycket bra.

Det fanns två arenor under dessa SM-tävlingar, dels Discgolfbanan Bulltofta och Limhamnsfältet där 55 stycken deltagare gjorde upp om placeringarna.

Allround Open Guld – Jonas Karlsson, Värnamo FC, Silver – Mike Beckmann, Värnamo FC och Brons till Anton Kappling, LUFS

I damklassen vann Niloofar Mosavar Rahmani Allroundtiteln, endast 1 poäng före Matilda Ringbom. Fullständiga resultat finns att se på SFFs hemsida under rubriken Svenska Discsportförbundet Allround/Resultat

Medaljörer per gren och klass fördelade sig enligt nedan

Allround	Dam	Open	Junior
Guld	Niloofar Mosavar Rahmani, KFUM Nkpg	Jonas Karlsson, Värnamo FC	Edvin Almqvist, LUFS
Silver	Matilda Ringbom, Södertörns FK	Fredrik Bodell, Bollnäs FDC	Jonathan Dybbroe, KFUM Nkpg
Brons	Anneli Andre, KFUM Nkpg	Mike Beckmann, Värnamo FC	Max Ringbom, Södertörns FK

DDC	Ingen Damklass	Open	Junior
Guld	-	Karlsson/Franzen	Edvin Almqvist/ Jonathan Dybbroe, LUFS/KFUM Nkpg
Silver	-	Johansson/Kappling	Gioshue DeLuca Gusten Olsson Kockums Ultimate Team
Brons	-	Johnsson/Zewgren	Ebbe Ahlgren David Hjort Kockums Ultimate Team





Fristil	(Ingen damklass)	Open	Ingen juniorklass
Guld		Stefan Karlsson / Vendela Arveskär	
Silver		Mike Beckmann / Per Persson	
Brons		Tomas Olsson / Fredrik Bodell	

Discgolf- Allround	Dam	Open	Junior
Guld	Matilda Ringbom, Södertörns FK	Richard Kappling, LUFS	Edvin Almqvist, LUFS
Silver	Niloofar Mosavar Rahmani, KFUM Nkpg	Simon Kappling, LUFS	Max Ringbom, Södertörns FK
Brons	Anneli Andre, KFUM Nkpg	Thomas Jonasson, Södertörns FK	Jonathan Dybbroe, KFUM Nkpg

Längd	Dam	Open	Junior
Guld	Niloofar Mosavar Rahmani, KFUM Nkpg	Edvin Almqvist LUFS	Edvin Almqvist LUFS
Silver	Matilda Ringbom, Södertörn FK	Tobias Lundberg, WIFT	Simon Kappling, LUFS
Brons	Anneli Andre, KFUM Nkpg	Simon Kappling, LUFS	Max Ringbom, Södertörns FK

SCF	Dam	Open	Junior
Guld	Niloofar Mosavar Rahmani, KFUM Nkpg	Niclas Bergehamn, Värnamo FC	Edvin Almqvist LUFS
Silver	Matilda Ringbom, Södertörns FK	Jonas Karlsson, Värnamo FC	Jonathan Dybbroe, KFUM Nkpg
Brons	Anneli Andre, KFUM Nkpg	Mike Beckmann, Värnamo FC	Max Ringbom, Södertörns FK



Discathon	Dam	Open	Junior
Guld	Matilda Ringbom, Södertörns FK	Mikael Zewgren, Bollnäs FDC	Edvin Almqvist LUFS
Silver	Anneli Andre, KFUM Nkpg	Jonas Karlsson, Värnamo FC	Max Ringbom, Södertörns FK
Brons	Niloofar Mosavar Rahmani, KFUM Nkpg	Mike Beckmann, Värnamo FC	Jonathan Dybbroe, KFUM Nkpg

Precision	Dam	Open	Junior
Guld	Niloofar Mosavar Rahmani, KFUM Nkpg	Jonas Bengtsson, Södertörns FK	Edvin Almqvist LUFS
Silver	Anneli Andre, KFUM Nkpg	Fredrik Bodell, Bollnäs FDC	Fabian Lindblad, Kalmar FK
Brons	Matilda Ringbom, Södertörns FK	Stefan Karlsson, LUFS	Jonathan Dybbroe, KFUM Nkpg

**DDC-touren:**

Touren bjöd i år på fem deltävlingar, med deltagande av 41 spelare.

En liten grupp med nya spelare gjorde debut i Touren, varav ett par juniorer, vilket ju är väldigt glädjande. En efterlängtat comeback gjordes i Linköping av Fredrik Celinder, och i Kalmar hade vi utländskt besök också av Malte Berghäll.

Året karakteriserades annars lite av att flera relativt ”nya” team-konstellationer presenterade sig. En anledning till det var att det kom ett VM under året och då det var en del spelare som inte skulle få med sig sin ordinarie partner till VM så var de tidigt ute och säkrade sig en tävlings-partner för hela säsongen.

Norrköping, Värnamo, Malmö (SM), Linköping och Kalmar var orterna som besöktes, och efter fyra tävlingar hade fem spelare varit med och vunnit någon tävling. Då vi i Touren räknar spelarnas fyra bästa resultat, så var det inför avslutningen i Kalmar klart att Tour-segern skulle gå antingen till Jonathan Brandtberg, eller till Mathias Franzén/Stefan Karlsson.

Tyvärr så blev det omöjligt för Jonathan att åka till Kalmar, så han kunde inte försvara sin seger från 2018. Istället får Jonathan skina som årets Världsmästare (tillsammans med Conrad Damon), så jag hoppas han ändå är mycket nöjd med sin fantastiska säsong.

Segrade gjorde alltså LUFs Mathias Franzén/Stefan Karlsson, efter att ha vunnit tre deltävlingar, varav SM var en. Som ”inblandad” i det så känns det ju väldigt kul och hoppas alla är sugna på att mötas igen 2020 med nya starka krafter.

Placering		
1	Mathias Franzén, LUFs	Stefan Karlsson, LUFs
2	Anders Johnsson, LUFs	Mikael Zewgren, Bollnäs FDC
3	Johan Eriksson, Värnamo FC	Mike Beckmann, Värnamo FC



VM 2019

Redan under våren åkte landslagschefen, Dieter Johansson, till Virginia, USA för att studera miljön, tävlingsarenorna och förutsättningarna för landslaget som sedan reste till VM senare under sommaren. Tidpunkten för resan planerades för att kunna träffa några nyckelpersoner, för att kunna träffa de som deltar på Virginia State flying disc congress (denna flyttade dock senare till annat datum) samt att kunna närvara under Virginia State Frisbee Tournament.

När det gäller förberedelser för svenska landslaget inför VM så var det främst boende, resväg samt Discathon- och Golfbanan som påverkades. Ledningen kunde i god tid ge spelare information som underlättade såväl resa som deltagande. Discathonbanan var ännu inte färdig så Dieter tillsammans med Rob Mcleod från Canada samt Harvey Brandt från Arizona hade möjlighet att påverka utformningen. Tävlingsledningen fick en rad tips och förbättringsförslag som väl delvis skulle ligga till fördel för våra svenska atleter. Och visst gav det resultat, guld i såväl Dam som Open-klassen. Discgolfbanan beskrevs i text och bilder för att spelare skulle veta vad som väntar dem på plats.

21 svenska spelare (4 damer, 2 juniorer samt 15 openspelare) plus en egen landslagsläkare i form av Peter Bergfast drog västerut under sommaren för att representera Sverige under VM. Det innebär en av de största svenska trupperna någonsin i USA. Och framgångarna uteblev inte. Men först lite om förberedelserna. Landslagsledningen i form av Dieter Johansson, Gohar Mossavar Rahmani och Tomas Burvall gick i maj ut med information kring tävlingen. Det innehöll kontaktuppgifter till alla övriga spelare, info om banorna och fälten, vad man kan förvänta sig i väder, träning mentalt, fysiskt och teknik, ekonomi samt uppförandekod osv. En stor sak med förberedelserna var att försöka få klarhet i om Nilofar skulle kunna få inresetillstånd. Alltsedan hon blev stoppad på flygplatsen i USA en gång så har det aldrig lyckats att få ett klart besked från USA. Detta året satte främst Dieter Johansson (som landslagschef) och Jack Cooksey (som TD) in en rejäl stöt som bla innefattade delstaten Virginias senator. Hur glada blev vi inte när Nilo meddelade att hon fått OK efter besöket på ambassaden i Stockholm. Kvar var dock själva border control vid flygplatsen i Washington men den gick också bra. Ett VM är ju inte på riktigt utan Sveriges bästa damspelare.

En annan spelare som vi gärna ville ha med oss men som lämnade återbud var Tobias Lundberg. Hur kul var det inte att ett tag senare höra att han ändrat sig och skulle komma att delta. En sådan längdkung som landslagsdebutant vill man ju ha med såklart.

För första gången någonsin hade som nämnts tidigare med oss en landslagsläkare. Det Peter Bergfast inte vet om slitna eller smärtande kroppar är inte värt att veta. När han inte hade svenska spelare uppbokade så hjälpte han även andra nationers spelare

Tävlingen gick i Richmond, Virginia på USAs östkust, ca 2 timmar söder om Washington. Vädret var varmt och fuktigt, precis som man kan förvänta sig i juli. Värmen satte sina spår, kanske framförallt för Edvin Almqvist som efter Discathonen fick åka till sjukhus för att få läkarvård. Faktiskt var det så varmt sista dagen att fristilen fick flyttas inomhus där aircondition gjorde det till en riktig bra lösning. Vill knappt tänka på vad det hade inneburit att vara utomhus hela den dagen. Planerna och parkerna för Discathon och Discgolf var mycket bra. Speciellt kanske fältet för längd och SCF bör nämnas. Över 200



meter helt platt fin gräsmatta på det korta hållet och dessutom öppen yta utanför själva planen. Är detta kanske det bästa fältet någonsin?

Sammanlagt tog Sverige 14 medaljer i Dam och Open och av spelarna blev dessa världsmästare:

Frida Högberg, Discathon

Tobias Lundberg, Längd

Jonathan Brandtberg, DDC

Anton Kappling, Discathon

I Juniorklassen blev följande världsmästare

Jonathan Dybbroe / Simon Hesselgren, DDC

Jonathan Dybbroe / Simon Hesselgren, fristil

Jonathan Dybbroe, SCF



Landslaget 2019 (Mathias Franzen saknas)

Resultat WOC 2019, Richmond VA, USA, Juli 8th-July 13th

Svenska Discsportförbundet Allround (S DFA)

Org.nr 802508-1608

www.sdffa.se



Allround	Dam	Open	Junior
Guld	Juliana Korver	Sam Kaye	En-hsuan Chan
Silver	Yu-Han Wang	Anton Kappling	Chien-hua Tseng
Brons	Niloofer Mosavar Rahmani	Harvey Brandt	Simon Hesselgren

DDC	Ingen Damklass	Open	Junior
Guld	Juliana Korver / Beth Verish	Jonathan Brandtberg / Conrad Damon	Jonathan Dybbroe / Simon Hesselgren
Silver	Lori Daniels / Niloofer Mosavar Rahmani	David Hesselberth / Sam Kaye	En-hsuan Chang / Chien-hua Tseng
Brons	I-Chi Lin / Yu-Han Wang	Dieter Johansson/Anton Kappling - Arthur Coddington / Rick LeBeau	

Fristil	(Ingen damklass)	Open	Ingen juniorklass
Guld	Lori Daniels / Juliana Korver	Jacob Gauthier / Ryan Young	Jonathan Dybbroe / Simon Hesselgren
Silver	I-Chi Lin / Yu-Han Wang	Paul Kenny / Daniel O'Neill	En-hsuan Chang / Chien-hua Tseng
Brons	Niloofer Mosavar Rahmani / Bethany Sanchez	Stefan Karlsson / Jens Velasquez	Fake McFrisbee, Jr. / Hsiu-Cheng Lin

Discgolf-Allround	Dam	Open	Junior
Guld	Kristen Parsley	Naved Hasnain	Chien-hua Tseng
Silver	Juliana Korver	2 Randy Lahm	En-hsuan Chang
Brons	Niloofer Mosavar Rahmani	3 Eric Dobmeier	Hsiu-Cheng Lin

Längd	Dam	Open	Junior
-------	-----	------	--------



Guld	Yu-Han Wang	Tobias Lundberg	En-hsuan Chang
Silver	Juliana Korver	Robert McLeod	Simon Hesselgren
Brons	Niloofer Mosavar Rahmani	Jon Houghton	Hsiu-Cheng Lin

SCF	Dam	Open	Junior
Guld	Yu-Han Wang	Robert McLeod	Jonathan Dybbroe
Silver	Juliana Korver	Edvin Almqvist	En-hsuan Chang
Brons	Li-Min Fan	Sam Kaye	Simon Hesselgren

Discathon	Dam	Open	Junior
Guld	Frida Högberg	Anton Kappling	Chien-hua Tseng
Silver	Juliana Korver	Thomas Cole	En-hsuan Chang
Brons	Yu-Han Wang	Conrad Damon	Jonathan Dybbroe

Precision	Dam	Open	Junior
Guld	Juliana Korver	Conrad Damon	Chien-hua Tseng
Silver	Li-Min Fan	Jonas Bengtsson	En-hsuan Chang
Brons	Yu-Han Wang	Harvey Brandt	Hsiu-Cheng Lin



Ytterligare händelser

Joakim och Vendela Arveskärs deltagande vid World Urban Games, i Budapest i somras. WUG är en ny "event" där frisbee fristil kom med och det är en verkligt STOR händelse för frisbeesporten. Från FPA's håll menar man att det nog är det största som hänt sporten sedan Rose Bowl tiderna.

Jan Ekman blev under hösten 2019 invald i "Freestyle Hall of Fame". Vilket är en enorm ära för Janne själv såklart, men en stor händelse även för Sverige. Den första svensk som blev invald var Micke Hjärtsjö.

SDFA reste till Virginia, USA i april för att studera miljön mellan de olika frisbee-sporterna, hur de har växt var för sig men ändå ser fördelarna med samarbete.

Under resan ordnades dessutom en träff med Richmond sport tourism director som berättade om hur de jobbar för att använda idrott, främst icke-professionella, för att öka invånarnas trivsel och hälsa samt att attrahera potentiella nya invånare till staden. De vill att alla ska kunna hitta sin idrott och sin arena för att idrotta vare sig det handlar om play-for-fun eller om det handlar om en regelrätt satsning på tävlingsidrott

Virginia State Frisbee Tournament visar sig vara ett ypperligt exempel på hur människor med vitt skilda bakgrund, kapacitet och ambition kan delta i samma arrangemang och alla kan dra fördel av det. Här har vi som idrottsförbund en förebild att se på när vi utvecklar allround discsport i Sverige.

Totalt sett en väl investerad tid som förbundet kommer att ha nytta av framöver, vi vill framöver skapa framgångsrik idrottsmiljö i Sverige såväl för elit som bredd och inte minst genom samarbete mellan de olika inriktningarna inom discsport.



Slutord från förbundsstyrelsen

Förbundsstyrelsen framför sitt tack för det förtroende som har givits oss under det gångna året. Vi ser med tillförsikt fram mot ett innehållsrikt 2020.

Göteborg, februari 2020

Dan Engström
Ordförande

Dieter Johansson
Vice ordförande

Conny Thunberg
Ledamot

Kerstin Thunberg
Ledamot